
Değerli Öğrencilerimiz, 

 

Yaşadığımız deprem felaketi bizleri, pek çok aileyi ve siz öğrencilerimizi derinden etkilemiştir, 

kaybettiğimiz öğrencilerimizi sevgi ile yad ediyor ve herkese baş sağlığı ile sabırlar diliyorum. 

Fakülte olarak depremin her anında ulaşabildiğimiz her birinize elimizden geleni yapmaya 

çalıştık ve yapacağız. Bir deprem ülkesi olduğumuz gerçeğini ve bu günlerde anlayış, birlik, 

beraberlik içinde olmanın gerektiğini bir kez daha idrak ediyoruz. Depremde zarar gören 

öğrencilerimizi bırakmayacağımız gibi, daha az etkilenen öğrencilerimizi de hiçbir zaman göz 

ardı edemeyiz. Bu anlamda yaşadığımız son deprem felaketinden ve zor günlerden sonra 

Fakültemizde yapılacak eğitimin nasıl devam edeceği ile ilgili olarak aşağıdaki hususların 

belirtilmesi gerekli olmuştur. 

 

1- 20-Şubat-2023 tarihinde eğitim ve ders seçimleri değerlendirmesi, ders ekle/bırak 

işlemleri başlayacaktır, 

2- 3-Nisan-2023 haftasına kadar geçerli olmak üzere: 

a. Eczacılık Fakültesinde tüm teorik dersler uzaktan eğitim imkanlarıyla 

yapılacaktır, 

b. 5.Sınıf proje dersi yüz yüze yapılacaktır ancak gelemeyen öğrenciler 

danışmanlarıyla iletişim halinde uzaktan eğitim imkanlarını kullanarak 

projelerini yürüteceklerdir, 

c. Staj-1 hariç tüm stajlar devam edecek ve yüz yüze yapılacaktır, 

d. Pratik dersler uzaktan eğitim imkanları ile yapılacak ancak okula gelerek pratik 

yapmak isteyen öğrencilere her hafta ayrı bir programda bu pratik çalışmaları 

laboratuvarda yapabilmeleri için olanak sağlanacaktır, 

e. Yürütülen danışmanlıklar ve tüm bilimsel faaliyetler, projeler ve bu nevi 

etkinlikler, gelebilen öğrencilerle yüz yüze yürütülecek, gelemeyenlerin bu 

faaliyetlere uzaktan eğitim imkanlarıyla katılma olanağı sağlanacaktır, 

3- Fakültemizin kapıları her zaman tüm öğrencilerimiz açıktır, gelebilen öğrencilerimize 

yüz yüze; gelemeyenlere de uzaktan erişim imkanları ile devamlı olarak, ihtiyaçları ile 

ilgili tüm hizmetler verilmeye devam edilecektir, 

4- Yukarıda belirtildiği üzere tüm hususlar 3-Nisan-2023 haftasına kadar geçerli olup 

YÖK’ten ve Üniversitemiz Rektörlüğü  talimatlarına göre tekrar değerlendirme 

yapılacak ve nasıl devam edileceği hususu sizlere tekrar bildirilecektir. 

 

Sevgi ve saygıyla bilgilerinize sunarım. 

 

 

Prof.Dr. İsmail Tuncer DEĞİM  

 
 


